UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Thái Nguyên,

         - Phòng Đào tạo; Phòng Công tác HSSV

        - UBND Xã.................................................

Em tên là: ....................................................... Ngày sinh:  ............................................

HS-SV lớp:....................Ngành:..............................Khoá: ..............................................

Nơi sinh: .........................................................Hộ khẩu thường trú:...............................

...........................................................................SĐT:.............................................. ........

Họ tên bố/mẹ: ....................................................SĐT:.....................................................

       Nay em làm đơn này kính mong Ban giám hiệu nhà trường, các phong ban liên

quan, xem xét và giải quyết cho em nghỉ học và bảo lưu kết quả học tập. Bắt đầu từ

học kỳ........năm học........... đến học kỳ......... năm học.....................................................

Lý do xin nghỉ học - bảo lưu kết quả:  ............................................................................

 ......................................................................................................................................

       Em xin cam đoan sẽ làm đấy đủ các hồ sơ thủ tục theo quy định của nhà trường và

sẽ cố gắng theo kịp chương trình học khi hết thời gian bảo lưu.

      Kính mong Ban giám hiệu nhà trường xem xét và giải quyết. Em xin trân thành cảm

ơn!

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

 Thái Nguyên, ngày ... tháng ... năm

 Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

     XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG                                XÁC NHẬN CỦA GVCN/CVHT